Detali Paslaugų teikimo tvarka, reikalavimai Paslaugų viešinimui ir Klientų aptarnavimui 
nustatyti TS. 

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
5.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.  
5.2. Maksimali Sutarties kaina - 4000,00 EUR (keturi tūkstančiai eurų)  be PVM,  4840,00 EUR 

(keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų) su PVM. 
5.3. Platinimo komisinis mokestis: 3.0 proc. nuo Transakcijų sumos be PVM. Platintojas supranta 

ir patvirtina, kad už parduotus geležinkelio (traukinio) bilietus komisinis mokestis nemokamas.  
5.4. Kaina (įkainiai) nebus perskaičiuojama (-i) pagal bendrą kainų lygio kitimą ar dėl kitų